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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје, ул.Ленинова бр.17,згра.1-вл.1-кат 2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549  и седиште на  ул.11-ти Октомври бр.7,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.182/22  од 14.03.2022 год. на Нотар Мери Весова од Скопје и ОДУ Бр.183/22  од 14.03.2022 год. на Нотар Мери Весова од Скопје, против должниците Друштво за производство,трговија и услуги ИНТЕР АЛ ПИН ДООЕЛ експорт-импорт  Бразда Чучер Сандево од Скопје со ЕДБ 4030996244823 и ЕМБС 5107954   и седиште на Ул.20 бр.138 Бразда Чучер Сандево, и Друштво за производство и трговија ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ Тетово од Тетово со ЕДБ 4038018512981 и ЕМБС 7260903 и седиште на Ул.Скопски Пат бр.4 ТИРЗ,и Владимир Ташевски од Скопје со живеалиште на Ул.46 бр.21А Радишани,и Милан Ташевски од Скопје со живеалиште на Ул.46 бр.21 Радишани, за спроведување на извршување во вредност 136.909.728,00 денари на ден 01.10.2024 година го составува следниот: 
        							                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предмети СТАКЛА СО РАЗЛИЧНА ФОРМА И ДИМЕНЗИЈА, КОНЕКТОРИ ЗА ЛАЈСНИ СО РАЗЛИЧНИ ДИМЕНЗИИ, АЛУМИНИУМСКИ ЛАЈСНИ СО РАЗЛИЧНИ ДИМЕНЗИИ и PVC ЛАЈСНИ ( согласно одредбите од членот 109 став 4 од ЗИ со оглед на фактот дека станува збор за 73 различни видови на предмети (КОИ СЕ ПОДЕЛЕНИ ВО ДВА ПАКЕТИ) спецификацијата на ваквите предметите кои се на продажба е достапна во канцеларијата на извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје со седиште на Ул. Ленинова бр.17 зграда 1 влез 1 кат 2/4 Скопје)

Вредноста на подвижните предмети е врз основа на одредбите од членот 110 став 2 од ЗИ односно ПАКЕТ 1 (кои е со вредност 3.880.437,00 денари) и ПАКЕТ 2 (кои е со вредност 4.159.919,00 денари) или вкупна вредност  од 8.040.356,00 денари, намалени за ½ од цената на  првата продажба спроведена со усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: засновано заложно право врз основа на записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на членовите 103, 104 и 105 од Законот за извршување) И.бр.182/2024 од 04.03.2024 година на  Извршител Благоја Бакрачевски од Скопје

Продажбата ќе се одржи на ден 10.10.2024 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Благоја Бакрачевски  Скопје со седиште на Ул. Ленинова бр.17 зграда 1 влез 1 кат 2/4. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети, односно за ПАКЕТ 1 износ од 388.044,00 денари или за ПАКЕТ 2 износ од 415.992,00 денари. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.200004017741641 депонент во Стопанска Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред продажбата,односно 09.10.2024 година.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на комората на Извршители на РСМ. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Друштво за производство и трговија ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ Тетово од Тетово со ЕДБ 4038018512981 и ЕМБС 7260903 и седиште на Ул.Скопски Пат бр.4 ТИРЗ,а по претходен договор со извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

НАПОМЕНА: Подвижните предмети се продаваат поедничено ПО ПАКЕТ или како ЕДНА ЦЕЛИНА.
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Д.-на: должник 
            Доверител
           Архива на извршител
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